mercibus quibus mainerò et in meo reditu reducere et consignAre

capitale et proficuum quod inde mihi deus dederit in tua potestate

vel tui certi nuncii tibi promito et deducto tibi capitali quArtum lu-

cri habere debeam Alioquin si contra predicta in Aliquo contrafe-

cero penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promito prò

pena vero etc. tali pacto etc. Testes Obertus barberius et nicolosus

pAn^onus notarius Actum ianue sub domo oliverii notarli millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die vicesimo sexto

lunii Ante terciAm {N. 81, e. //).

CCCLIV. — 26 giugno — Pietro de Nova, Mozasco de

Marza, Comexano Bonavento ed Ansehno comprano da Gu-

glielmo, formaggiaro alla porta di S. Andrea, una quantità

di lana per lire undici di genovini, che daranno non più

tardi del primo settembre. Testi Morando, calzolaio, e Gio-

vanni, tintore in Rivoturbido.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza {N. 81, e. // v.).

CCCLV. — 26 giugno — Simone, spadaio, riceve in

società lire tre di genovini.
t>'

Ego Symon spaerius confiteor me Accepisse in societate Ate

bertoloto clAvonerio libras tres iAnue Abrenuncians exceptioni etc.

com quibus salvis in terra mercari et negotiari in Arte mea tibi

promito bona fide et sine fraude usque ad menses duos proximes

Ferretto 9
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venturos et Ad dictum terminum predictas libras tres dare et redere

tibi promito com medietate totius lucri quod inde habuero Alioquin

penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promitto prò pena

vero etc. tali pacto etc. Testes obertus barberius et bertolomeus

Actum iAnue sub domo oliverii notarli millesimo ducentesimo vice-

simo secundo Indictione nona die vicesimo sexto lunii Inter nonam

et vesperum [N. 82, e. i^v.).

CCCLVI. — 27 giugno — Guglielmo Ligamusca costi-

tuisce procuratore Origo Guercio, drappiere, nella lite, che

ha con Oberto da Borzone. Testi Arduino Ascerio e Vassallo

da Langasco,

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra nona e

vespro {N. 8j, e. ijv.).

CCCLVII. — 29 giugno — Accenno alla nave di Nicolò

Spinola, che va in Sardegna.

Nos lohanes Capellus et lohanna lugales una confitemur nos

Accepisse mutuo Ate Anselmo de reco soldos viginti quatuor iAnue

abrenunciAndo exceptioni non solute et non Accepte peccunie quos

vel totidem prò eis tibi vel tuo certo nuncio dare et redere tibi pro-

mitimus usque Ad octavam natalis domini proxime venturam sana

et salva eunte et redeunte in sardeniam et de sardenia iAnuam nave